Kính gửi:
	- Đồng chí Chủ tịch Công đoàn Giáo dục quận, huyện, thị xã

- Đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ sở

- Đồng chí Chủ tịch LĐLĐ quận Bắc Từ Liêm, quận Nam Từ Liêm

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TP  HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 50/CĐGD

V/v: Báo cáo số liệu

	Hà Nội, ngày 15  tháng 5 năm 2017

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2016-2017; Kế hoạch số 4315/KHLT-SGD&ĐT-CĐN về việc tổng kết 10 năm thực hiện cuộc vận động “Mỗi thầy cô giáo là một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo” (giai đoạn 2007-2017); đánh giá một năm thực hiện phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học” và trao thưởng “Nhà giáo Hà Nội tâm huyết, sáng tạo” năm học 2016-2017.

Để chuẩn bị cho công tác Tổng kết 10 năm cuộc vận động, tổng kết năm học 2016-2017 và báo cáo CĐGD Việt Nam, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội đề nghị Công đoàn Giáo dục quận, huyện, thị xã, Công đoàn các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT Hà Nội, Liên đoàn Lao động hai quận Bắc Từ Liêm, Nam Từ Liêm báo cáo thống kê số liệu công tác hoạt động Công đoàn năm học 2016-2017 và số liệu các cuộc vận động, phong trào thi đua (theo mẫu gửi kèm).

Báo cáo gửi về Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội qua Email: congdoangd@hanoiedu.vn .Hạn nộp: chậm nhất ngày 31/5/2016.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:                                                                         TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;                                                                                                CHỦ TỊCH

- Lưu VP.

(Đã ký)
                                                                     Trần Thị Thu Hà